
Istituto Comprensivo Grosseto 1  “Alberto Manzi” 
Via Corelli, 3 – 58100 Grosseto  Tel. 0564 413622   Fax.   0564 427112 

Cod. Meccanografico: gric830005 - Codice Fiscale: 80003460534  - C.U.U.: UF83XE 

E-mail: gric830005@istruzione.it PEC: gric830005@pec.istruzione.it 

www.icgrosseto1.edu.it   

 

 

PROT. come da segnatura      Grosseto, 04/09/2024 

 

        All’Albo on line dell’Istituto Comprensivo 

        Agli atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di 3^ fascia del personale  ATA per 

il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il D.M. n.89 del 21 maggio 2024 con cui è indetta la procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

RILEVATO che sono disponibili al SIDI le graduatorie definitive d’Istituto di III fascia personale ATA; 

PRESO ATTO che l’Ufficio Scolastico provinciale di Grosseto ha stabilito che la pubblicazione, delle 

graduatorie di cui all’oggetto, deve avvenire contestualmente in ambito provinciale in data  

04/09/2024; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione in data 04/09/2024 delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI 

ISTITUTO DI III FASCIA del Personale ATA all’Albo on line dell’Istituto, relative ai profili di 

“Assistente Amministrativo”, “Operatore scolastico” e “Collaboratore Scolastico”, che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento.  

La graduatoria definitiva è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro. 

 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio 

attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le 

scuole richieste. 

 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Prof.ssa Barbara Bernardini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.D. dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse 

 

 

Firmato digitalmente da BARBARA BERNARDINI

GRIC830005 - AD12DCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006244 - 04/09/2024 - VII.1 - U
GRIC830005 - AD12DCA - ALBO PRETORIO - 0000033 - 04/09/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

mailto:gric830005@istruzione.it
mailto:gric830005@pec.istruzione.it
http://www.icgrosseto1.edu.it/

		2024-09-04T15:13:56+0200
	BARBARA BERNARDINI




